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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO RDO 2012-01034
[tagiii, 21 DE ENERO DE 2021
Rdo.:
PLFEA pactada, a mensual >>> | Plazo Hasta :
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> . Mora Hasta (Hoy) 17-feb-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Bc"tg n":::::; Tasa esgs:;fz::‘a LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta |Efec. Anua Autorizada| Aplicable IRSERASUSINN . /¢ )| | (quidab dias, '"ioreses Abonos saldode | aaidode
| ‘cuotas u otros en esta Intereses = Capital mas
01-dic-12 | 31-dic-12 1,5 0,00 Valor Folia 0,00 0,00
01-dic-12  31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 1.099.135,00 1.099.135.00 30 25.252,68 25.252.,68 1.124.387,68
01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.099.135,00 ¢ 30 25.102,75 50.355,42 1.149.490 42
01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.099.135,00 | 30 25.102,75 75.458,17 1.174.593,17
01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 1.099.135,00 | 30 25.102,75 100.560,92 1.199.695,92
07-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.099.135,00 | 30 25.188,45 125.749,36  1.224.884,36
01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.099.135,00 | 30 25.188,45 150.937,81 1.250.072,81
01-jun-13  30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 1.099.135,00 | 30 25.188,45 176.126,26  1.275.261,26
01-jul-13  31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.099.135,00 | 30 24.662,39 200.788,65  1.299.923,65
01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.099.135,00 | 30 24.662,39 291.190,00 (65.738,96)  1.033.396,04
01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 1.033.396,04 | 30 23.187,34 23.187,34 1.056.583,38
01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.033.396,04 | 30 22.690,19 45.877,53 1.079.273,57
01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.033.396,04 | 30 22.690,19 68.567,72 1.101.963,76
01-dic-13  31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 1.033.396,04 | 30 22.690,19 419.426,00 (328.168,09) 705.227,95
01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 70522795 30 15.34564 55.131,00 (39.785,36) 665.442,59
01-feb-14  28-feb-14 1965% 2,18% 2,176% 665.442,59 | 30 14.479,92 14.479,92 679.922,51
01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 665.44259 | 30 14.479,92 161.995,00 (133.035,16) 532.407 44
O01-abr-14 30-abr-14 1963% 217% 2,174% 532.407,.44 | 30 11.574,59 11.574,59 543.982,03
01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 532.407,44 | 30 11.574,59 169.718,00 (146.568,81) 385.838,62
01-jun-14  30-jun-14 1963% 2,17% 2,174% 385.83862 | 30 8.388,17 8.388,17 394.226,79
O01-jul-14  31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 385.83862 | 30 8.273,78 16.661,95 402.500,58
01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 385.83862 30 8.273,78 24.935,74 410.774,36
01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 38583862 30 8.273,78 33.209,52 419.048,14
01-oct-14  31-oct-14 19,17% 213% 2,129% 38583862 30 8.212,63 41.422,14 427.260,77
01-nov-14 30-nov-14 1917% 2,13% 2,129% 385.83862 1 30 8.212,63 49.634,77 435.473,39
01-dic-14  31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 385.83862 1 30 8.21263 57.847,39 443.686,02
01-ene-15 31-ene-15 1921% 2,13% 2,132% 385.838,62 1 30 8.227,92 66.075,32 451.913,94
01-feb-15 28-feb-15 1921% 2,13% 2,132% 385.838,62 | 30 8.227,92 74.303,24 460.141,86
01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 38583862 ! 30 8.227,92 82.531,17 468.369,79
01-abr-15 30-abr-15 1937% 2,15% 2,148% 385.838,62 . 30 8.289,06 90.820,22 476.658,84
01-may-15 31-may-15 1937% 2,15% 2,148% 385.83862 1 30 8.289,06 99.109,28 484.947,90
01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 385.83862 . 30 8.289,06 107.398,33 493.236,96
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2137% 385.83862 : 30 8.247,04 115.645,37 501.483,99
01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2137% 385.83862 | 30 8.247,04 123.892,41 509.731,03
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 385.83862 ! 30 8.247,04 132.139,45 517.978,07
01-oct-15  31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 385.83862: 30 8.273,78 140.413,23 526.251,86
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 385.83862: 30 8.273,78 148.687,02 534.525,64
01-dic-15  31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 38583862 30 8.273,78 156.960,80 542.799,42
01-ene-16 371-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 385.838,62 | 30 8.407,20 165.368,00 551.206,62
01-feb-16 29-feb-16 1968% 2,18% 2,179% 385.838,62 1 30 8.407,20 173.775,20 559.613,82
01-mar-16 31-mar-16 1968% 2,18% 2,179% 385.83862 | 30 8.407,20 182.182,40 568.021,02
{ ibr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 38583862 1 30 8.732,94 190.915,34 576.753,96
May-TG 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 385.83862 1 30 873294 199.648,27 585.486,90
01-jun-16  30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 385.83862 1 30 8.732,94 208.381,21 594.219,83
01-jul-16  31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 385.838,62 ¢ 30 9.033,31 217.414,52 603.253,14
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 385.83862 | 30 9.033,31 226.447,83 612.286,46
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 234% 2,341% 385.83862 1 30 9.033,31 235.481,15 621.319,77
01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 385.838,62 | 30 9.27553 244.756,68 630.595,30
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 385.838,62 , 30 9.27553 254.032,21 639.870,83




01-dic-16  31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 38583862 | 30 9.275,53 263.307,74 649.146,36
01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 38583862 30 9.405,28 272.713,02 658.551,64
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 385.838,62 | 30 9.40528 282.118,30 667.956,92
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 38583862 1 30 9.405.28 291.523,59 677.362,21
01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2.437% 385.838,62 1 30 9.401,58 300.925,17 686.763.79
01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 385.83862 ! 30 9.401,58 310.326,75 696.165,37
01-un-17  30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 385838621 30 9.401,58 319.728,33 705.5 X
01-jul-17  31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 385.838,62 1 30 9.271,82 329.000,15 714.858
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 38583862 | 30 9.271.82 338.271,96 724.110,59
01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 38583862 | 30 9.08562 347.357,58 733.196,21
01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 385.838,62; 30 8.962,20 356.319,78 742.158,41
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 385.838,62 1 30 8.890,95 365.210,73 751.049,35
01-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 385838621 30 8.819,55 374.030,28 759.868,91
01-ene-18 31-ene-18 20,69% 228% 2,278% 385.838,62 1 30 8.789,45 382.819,73 768.658,35
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 385.838,621 30 8.909,71 391.729,44 777.568,07
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2,277% 38583862 | 30 8.785,68 400.515,13 786.353,75
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 38583862 | 30 8.710,31 409.225,43 795.064,05
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 385.838,62 ) 30 8.695,21 417.920,64 803.759,27
01-jun-18 30-jun-18 2028% 2,24% 2,238% 385.838,62 1 30 8.634,77 426.555,41 812.394,04
01-jul-18  31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 38583862 | 30 8.540,12 435.095,54 820.934,16
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 38583862 ! 30 8.505,99 443.601,53 829.440,15
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 385.83862 | 30 8.456,63 452.058,16 837.896,78
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 385.838,621 30 8.388,17 460.446,33 846.284,95
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 385838621 30 8.334,84 468.781,17 854.619,79
01-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 385.838,621 30 8.300,51 477.081,67 862.920,30
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 385.838,62 | 30 8.208,80 485.290,47 871.129,10
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 385.838,62 1 30 8.414,81 493.705,28 879.543,91
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 385.838,62 | 30 8.289,06 501.994,34 887.832,96
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 38583862 30 8.269,96 510.264,30 896.102,92
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 385838621 30 8.277.60 518.541,90 904.380,53
01-un-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 385.838,62 1 30 8.262,32 526.804,23 912.642,85
O1-jul-19  31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 38583862 | 30 8.254,68 535.058,91 920.897,53
071-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 38583862 | 30 8.269,96 543.328,87 929.167,49
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 385.838,62 | 30 8.269,96 551.598,84 937.437,46
01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 385.838,62 | 30 8.185,84 559.784,67 945.623,29
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 38583862 ! 30 8.159,03 567.943,70 953.782,32
01-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 385.83862 | 30 8.113,02 576.056,72 961.895,34
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 385838621 30 8.059,27 584.115,99 969.954,62
01-feb-20 17-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 385.838,62 | 17 4.629,96 588.745,95 974.584,58
[ 972.909,58] 1.097.460,00] | 588.745,95] 974.584,58|
SALDO DE CAPITAL  385.838,62
SALDO DE INTERESES  588.745,95

.L CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 974.584,58




REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI
Veintiuno de enero de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION N° 031

RADICADO N° 2012-01034-00

Previo a darle continuidad al proceso de la referencia conforme a la solicitud de
terminacion del mismo elevada mediante memorial obrante a folio 56 del
expediente, se procedera a dar traslado de la liquidacién elaborada por este
despacho judicial, toda vez que no existe concordancia con la liquidacion
allegada por la parte actora, con relacion a las tasas de intereses imputadas y el
capital liquidable una vez imputados los abonos certificados dentro de la misma

liquidacion elaborada por dicha parte actora.

Acorde con |o anterior, se procede a correr traslado a las partes por el término de
tres (03) dias de la liquidacion del credito elaborada por el Despacho conforme al
articulo 446 del C.G. del P.

Si ejecutoriado el término de traslado de la liquidacion sin que la misma haya sido
objetada por ninguna de las partes, se procedera a la terminacion del proceso en

virtud a que existen dineros suficientes para la respectiva actuacion.

NOTIFIQUESE, o
CATALINA MARIA“SEgNA' ACOST)
Juez
WAR
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